ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO n°011/2024 PREGÃO ELETRONICO n°007/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE
LARANJEIRAS/SE
CONTRATADA: MADRE DEUS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnico automotivo
especializado (manutenção preventiva e corretiva) através de serviços mecânico, elétrico,
lanternagem, pintura e capotaria nos veículos de diversas marcas e modelos pertencentes
Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do Município de
Laranjeiras/Se, e ainda, fornecimento de peças/acessórios automotivos, destinados aos
referidos veículos, conforme especificações e detalhamentos constantes do Anexo I -
Termo de Referência do Edital Pregão Eletrônico SRP no 007/2024, conforme termo
de referência/ETP parte integrante deste contrato.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 439.483,10 (Quatrocentos e trinta e nove mil
quatrocentos e oitenta e três reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 01/07/2024 a 01/07/2025
CLASSIFICACÃO ORCAMENTARIA:

30000 - SECRETARIA MUN.DE  ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2122 - Manutenção da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social
3390.30.00 - Material de Consumo
3390.39.00 - Outros Serv.de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000000

2126 Manutenção do Conselho Tutelar
3390.30.00 - Material de Consumo
3390.39.00 - Outros Serv.de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000000

BASE LEGAL: Lei no 14.133, de 10  de abril de 2021 [Lei de Licitações e Contratos
Administrativos] e Decreto Federal no 11.462, de 31 de março de 2023 [Registro de Pregos].

Laranjeiras, 01 de julho de 2024.

.4410
Onete i. ota Santos

Gestora do Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

	Page 1